АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2018 г.                                     пгт. Посьет                                                        № 15
О внесении изменения в решение муниципального

комитета Посьетского городского поселения

«О принятии бюджета Посьетского городского поселения

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, Приказом Минфина России от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления» внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 № 65н».
1. Внести изменения в Решение муниципального комитета № 80 от 12 декабря 2017 года «О бюджете Посьетского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в части доходов, дополнив Приложения 1, 2 следующими кодами доходов бюджета, администрируемых администрацией Посьетского городского поселения:
	Код главы
	Код
	Наименование главного администратора доходов бюджета

	006

	Администрация Посьетского городского поселения

	006
	2 02 25497 13 0000 151

	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

          2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Посьетское городское поселение» в информационно телекамуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписпния.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Посьетского городского поселения                                                        Е. Г. Зайцевой